quorum e' multiplicare indur ad conseruacionem spci: qd' a  
negotio in agenciois incorruptibilibus.

2<sup>o</sup> quib' e' q' creatura possit eleuari a utinimum  
Neopadiceandum? Probabilius e' q' ita Magist' in 4. disc.  
2<sup>o</sup>. Althos ibidem dicit 1<sup>o</sup>. a. 3. Gabriel. in 4. disc. 1<sup>o</sup>. q.  
1<sup>o</sup>. a. 3. sub. 2. Quas. in meth. d. 20 sed. 3. et tom. 1. in 3<sup>o</sup>.  
fem d. 3. sec. 9. q' hae uerba et tom. 3. d. 6. sed. 1.  
& dicit 3<sup>o</sup>. l. 8. phys. q. 1<sup>o</sup>. ar. 4. q' 3<sup>o</sup>. Surt. et alij sum-  
unt e' q' Deus pot' ubi suis creaturis ad id qd' duplicat  
contra dictioem: qd' duplicat cum alijs concurreat ut instru-  
mentu ad creandum: q'.

Conse. eglis. 1<sup>o</sup>. q' Deus pot' eleuari istum  
creatum ad aius signatus. fides q' charitatis, uisionis B.  
2<sup>o</sup> q' Deus pot' eleuari aq'm baptismalem ad gaudendam  
gratiam. 3<sup>o</sup> q' eleuari uerba consecratiois ad transsubstanti-  
onem panis et uini in corpus et sanguinem xpi d'ni. q' q' pot' eleuari  
Sanctissima Virgo eleuari ut instrumentu ad gaudendam uni-  
onem hypostaticam xpi d'ni ut e' probabili' hoc. Sicut, quia u-  
nis e' fluxum signatum e' sanctissima: q' e' pot' creatura  
eleuari ad creandum.

& Immonencia sua, q' d' multo. Cato. Tert.  
Sicut. quos uerbo et legit. Sicut. 1<sup>o</sup>. q' d. 196. c. 2. Sicut.  
s. meth. c. 2. q. 2. sec. 3. Sicut. 1<sup>o</sup>. q' d. 3. q. 2. q. 4.  
Sicut. 1<sup>o</sup>. q' alijs in creat. cogit in co. uirtus infenita: q' ut  
instrumentu ad uirtus infenita: q' nage et ut instrumē-  
tu creat. Constat q' creat. e' q' q' q' Solus Dei: q'  
negotio creatura uirtus. q' dicit. Magist' ut alijs in creat.  
ut in q' q' cogit in co. uirtus infenita cont. Magist' q' ali-  
q' in creat. ut in co. uirtus infenita cont. Magist' q' ali-  
q' instrumentu nouum sufficit, q' dicit uirtus infenitam

extinatis et p̄i eleuantis. Ad istud. dies create uirtute  
propria et nati eē ipsium solius Dei; create uō ut instru-  
mentum eleuationis, et inuirtute p̄ialis eleuantis p̄ se  
creatura coicari.

Ob. 2<sup>o</sup>. Si creatura ut instrumentum des-  
uatum a Deo p̄oio create, creatis ind<sup>o</sup> dēi a Deo, et  
eē ab illo instrumento effederet: et p̄oio efferedi. p̄o  
ga iō creatura p̄oio a uirtute actiua ad creandum: et  
in nullo se creata dāt uirtus et p̄oio actiua ad creandum. et  
nulla p̄ actiua a seipsa uirtutem p̄oio create. P̄oio. Nō  
Ad p̄oio dies in creatura id eodem dāt p̄oio natiua  
ad creandum, dāt uō p̄oio obedientiam; et qua infra et

C. A. P. VI<sup>m</sup>

Quid sit potentia obedientialis, et q̄ dēt in  
omniente creatura

Suppono in primis dāt p̄oio obedientem, que nō aliud eē  
qm̄ a p̄oio, qm̄ hū creatura, ut se illa p̄oio Deo efficiere qd  
qd uoluerit, licet in actiua et p̄oio. p̄oio eē in ordo  
ad recipiendos effus signatis, sibi indēbitos: actiua eē in ordo  
ad illos p̄oio. Supp. 2<sup>o</sup> p̄oio obedientem in se.  
in aliquo p̄oio uirtutis dēt a nati entitate in p̄oio  
eius, ga p̄oio obedientis influo ind<sup>o</sup> in effus signatis, restis  
autem influus efferedi nego ab alij nego uel p̄oio. In  
uirtutis dēt ab entitate nati, ga creatura p̄oio si p̄oio  
suam entitatem p̄oio a p̄oio obedientis, nō p̄oio in ordo  
effus signatis, quos hū, qui si p̄oio in ordo ad signatis. p̄oio  
uo obedientis, ipsi nego sine ipsa creatura entitate, sum  
p̄oio in ordo ad effus signatis, p̄oio. dēt entitatem uel

accus, et connotationem ad tales effus. <sup>6</sup> dist. inquit in  
quatuor ab ipsa entitate nati; qua dicitur, ut per, et includen-  
tis ab inclusio, sicutem gōa obediatis includit entitatem, a  
qua dicitur.

Adverte tōd qd gōa obediatis in ordo ad effus  
signales, dicitales includat contum gerium creatura, dicit signi-  
ficam talis creatura. Non significum, qd gōa concipi sicut illa.  
et ras ē qd gōa obediatis sicut vōm et contum vōi creatu-  
ra. gōa nō obediatis in ordo ad effus vitales includit adit  
vōem, et contum gerium creatura, tōd ēd significum talis  
creatura; videlicet illis et vōtis, qd tales effus vitales sōt  
a principijs vitalibus, sōbdiensitātis dicitatis gōant gōant.

Supp. 3<sup>a</sup> gōam obediatis ē tācō in ordo  
quatuor ad effus signales complexi tō et adagueri in aūi.  
t gaudium Dei intinsum, nempe hūm, aut aliam qua-  
libet em: t gaudium Dei extrinsum; qd ita stricui, et  
complexi in aūi. t aliqd extrinsum dicitur; nam qd  
ma in aūi. sicutis t dicitur extrinsum illis agens, et  
qd Angelorum t rebus finis t etiam extrinsum obit.

Si qd. t gōa obediatis nō vīs transcendens ad  
tas effus signales. Non qd cum dicitur de ente signali qd  
82. etc. a et alijs quōs refert. qd. qd gōa obediatis  
dicitur ad vīs ad sōs effus, tō vīs ad obediendum Deo  
in ordo ad qd dicitur, qd vīs hūi t illis effus dicitur  
id ē dicitur vīs, et mali illis; ut gōantate dicitur tōi  
nigōa d. qua dicitur vīs possibilis, siquidem dicitur tō  
nulla forent possibilis; nam adhuc ēcō vōtus ab  
gōantissima potens facere possibilis si qd forent. Conf.  
qd si gōa obediatis ēcō vīs transcendens in adagueri ad  
effus signales dicitur illi congrua ad illis obediens